

Mikkel Jensen Holding ApS

Bjerringbrovej 112
2610 Rødovre

CVR-nr. 26043735

Årsrapport 2023

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 15. april 2024

Mikkel Bo Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Mikkel Jensen Holding ApS
Bjerringbrovej 112
2610 Rødovre

CVR-nr.: 26043735

Direktion

Mikkel Bo Jensen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Søren Moesgaard, statsautoriseret revisor
John Richardt Søbjærg, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder investering i aktier og anparter samt til investering naturligt knyttet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 2.648.900 mod DKK 4.461.606 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 40.559.844.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttotab		-9.726	-9.327
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	3	2.592.988	4.505.956
Finansielle indtægter		219.886	81.571
Nedskrivning af finansielle aktiver		-24.050	0
Finansielle omkostninger		-120.012	-116.594
Resultat før skat		2.659.086	4.461.606
Skat af årets resultat	1	-10.186	0
Årets resultat		2.648.900	4.461.606

Resultatdisponering

	2023 DKK	2022 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.500.000
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	-6.407.011	3.155.956
Overført til overført resultat	7.055.911	-194.350
Årets resultat	2.648.900	4.461.606

Aktiver

	Note	31-12-2023	31-12-2022
		DKK	DKK
Kapitalinteresser	3	33.124.230	39.531.242
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.571	3.571
Andre tilgodehavender		3.511.178	2.970.944
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>36.638.979</u>	<u>42.505.757</u>
Anlægsaktiver		<u>36.638.979</u>	<u>42.505.757</u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		3.958.426	178.763
Tilgodehavender		<u>3.958.426</u>	<u>178.763</u>
Likvide beholdninger		<u>889</u>	<u>14.169</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.959.315</u>	<u>192.932</u>
Aktiver i alt		<u><u>40.598.294</u></u>	<u><u>42.698.689</u></u>

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		30.281.651	36.688.662
Overført resultat		8.153.193	1.097.282
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.000.000	1.500.000
Egenkapital		<u>40.559.844</u>	<u>39.410.944</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Selskabsskat	1	6.186	0
Anden gæld		22.264	3.277.745
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>38.450</u>	<u>3.287.745</u>
Gældsforpligtelser		<u>38.450</u>	<u>3.287.745</u>
Passiver i alt		<u><u>40.598.294</u></u>	<u><u>42.698.689</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	125.000	33.532.706	1.291.632	1.350.000	36.299.338
Udbetalt udbytte			0	-1.350.000	-1.350.000
Overført via resultatdisponeringen		3.155.956	-194.350	1.500.000	4.461.606
Egenkapital pr. 1. januar 2023	125.000	36.688.662	1.097.282	1.500.000	39.410.944
Udbetalt udbytte			0	-1.500.000	-1.500.000
Overført via resultatdisponeringen		-6.407.011	7.055.911	2.000.000	2.648.900
Egenkapital pr. 31. december 2023	125.000	30.281.651	8.153.193	2.000.000	40.559.844

Noter

1. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resultat
	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	0	0	
Skat af årets resultat	10.186	0	10.186
Betalt acontoskat	-4.000		
Skyldig pr. 31. december 2023	6.186	0	
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			10.186
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>			
Kortfristede gældsforpligtelser	6.186		
I alt	6.186	0	

2. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalin- teresser	Andre værdi- papirer og kapitalandele	Andre tilgodehavender	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	56.250	1.284.743	2.970.944	4.311.937	1.340.993
Overførsler i året til/fra andre poster	0	0	0	0	2.137.456
Tilgang i året	0	24.050	540.234	564.284	833.488
Kostpris pr. 31. december 2023	56.250	1.308.793	3.511.178	4.876.221	4.311.937
Opskrivninger pr. 1. januar 2023	39.474.992	0		39.474.992	36.319.036
Årets opskrivninger	2.592.988	0		2.592.988	4.505.956
Modtaget udbytte i året	-9.000.000			-9.000.000	-1.350.000
Opskrivninger pr. 31. december 2023	33.067.980	0		33.067.980	39.474.992
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2023	0	-1.281.172	0	-1.281.172	-1.281.172
Årets nedskrivninger	0	-24.050	0	-24.050	0
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023	0	-1.305.222	0	-1.305.222	-1.281.172
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	33.124.230	3.571	3.511.178	36.638.979	42.505.757

Noter, fortsat

3. Kapitalinteresser

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		Mikkel Jensen Holding ApS' andel	
			Årets resultat	Egenkapi- tal	Årets resultatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
BNM Holding ApS, Rødovre	45%	125.000	5.762.195	73.609.399	2.592.988	33.124.230
I alt					2.592.988	33.124.230
Der indregnes således:						
Kapitalinteresser						33.124.230
I alt						33.124.230

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mikkel Bo Jensen

Direktør

Serienummer: 6acfddf7-de33-4d91-93b5-e21dc0a484de

IP: 194.255.xxx.xxx

2024-04-18 08:32:16 UTC



Søren Moesgaard

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 5f661f9c-e43d-422f-badd-36258118acd3

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-04-18 08:36:00 UTC



John Richardt Søbjærg

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 70a986b1-9464-4830-8fb8-b43b6517911a

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-04-18 08:46:00 UTC



Mikkel Bo Jensen

Dirigent

Serienummer: 6acfddf7-de33-4d91-93b5-e21dc0a484de

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-04-20 09:54:36 UTC



Penneo dokumentnøgle: 656CZ-0WCAQ-LKC05-5585E-YOYIA-D7WHT

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**